
UCHWAŁA NR XXVI.151.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Lubuskiemu pomocy finansowej polegającej na przekazaniu 30 000,00 zł 
z przeznaczeniem na budowę chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 139 w miejscowości  Laski Lubuskie. 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Górzyca a Województwem Lubuskim - Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Górzyca. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

Id: E58EEE1E-CE17-463C-A9FE-0D4C06843D83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi wspólnie z Województwem Lubuskim - Lubuskim Urzędem

Marszałkowskim realizację inwestycji polegającej na budowie chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr

139 w miejscowości Laski Lubuskie od drogi powiatowej nr 1308 F do budynku nr 28. Inwestycja zostanie

zrealizowana w obecnym roku kalendarzowym i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych

poruszających się po drodze.

Id: E58EEE1E-CE17-463C-A9FE-0D4C06843D83. Podpisany Strona 1




